
Σελίδα 1 από 5 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

α. του άρθρου 86 «Ειδική προκήρυξη κάλυψης κενών σε σχολικές μονάδες της πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και της ειδικής αγωγής» του ν.4547/2018 (Α’ 102), 

«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 

και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, 

β. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 

Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 

γ. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ:61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 
 
Μαρούσι, 1/2/2021 
Αρ. Πρωτ.:  11670/Ε1         

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Καλάβρια Μ., Γώρου Ε. 
Τηλέφωνα:  210 344 2279, 2281 
E-mail:                  t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας ΕΑΕ και γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε δομές Παράλληλης 
Στήριξης-Συνεκπαίδευσης, βάσει Ειδικής Προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών [άρθρο 86 
του ν.4547/2018 (Α΄102), όπως ισχύει] για το διδακτικό έτος 2020-2021 
 
 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΒΩΘ46ΜΤΛΗ-ΒΝΣ



 

 
Σελίδα 2 από 5 

 

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τους τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς 

πίνακες της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 με σειρά προτεραιότητας 

υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 

(ΕΑΕ) της Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π. 3ΕΑ/2019 (οι οποίοι δημοσιεύτηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 937/2020, 

όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1170/2020). 
8. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών 

πρωτοβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 1ΓΕ/2019 (45/2019 τ.προκ. Α.Σ.Ε.Π.) του 
Α.Σ.Ε.Π., οι οποίοι έχουν αναρτηθεί στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του 
Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

9. Το με αριθμ. 2/79319/ΔΠΓΚ/04-11-2019 έγγραφο του Γ.Λ.Κ., με θέμα «Έγκριση πρόσληψης 

εκπαιδευτικών με με θέμα «Έγκριση πρόσληψης εκπαιδευτικών με σύμβαση ΙΔΟΧ Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπαίδευσης έτους 2019-2020 με χρηματοδότηση από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος 

του ΠΔΕ», σύμφωνα με το οποίο δεν απαιτείται η έκδοση της εγκριτικής απόφασης της 

Επιτροπής του άρθρου 2, παρ.1 της με αρ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (Α΄ 280), όπως ισχύει. 

10. Το έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων βάσει του αρ. 13 του Ν.4728/2020 (Α΄186), Π.Κ. 

2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την αριθ. 

103843/05-10-2020 (ΑΔΑ:Ω26Ι46ΜΤΛΡ-ΧΔ1) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος 

Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

11. Την αριθμ. 109414/Ε1/25.8.2020 υπουργική απόφαση «Κατανομή πιστώσεων 5.800 

εκπαιδευτικών (αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2020-2021 του 

Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων». 

12. Την αριθμ. 133781/Ε1/05-10-2020 υπουργική απόφαση «Κατανομή συμπληρωματικών 

πιστώσεων 6.565 εκπαιδευτικών (αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 

2020-2021 του Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων», 

όπως ισχύει. 

13. Την αριθμ. πρωτ. 8654/Ε1/26-01-2021 (ΑΔΑ: ΡΩ0Γ46ΜΤΛΗ-ΣΙ5) υπουργική απόφαση «Ειδική 

προκήρυξη κάλυψης λειτουργικών κενών σε σχολικές μονάδες της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης [άρθρο 86 του ν.4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει], για το σχολικό 

έτος 2020-2021.» 

14. Τις αιτήσεις-δηλώσεις σχολικών μονάδων των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 8654/Ε1/26-01-2021 (ΑΔΑ: ΡΩ0Γ46ΜΤΛΗ-ΣΙ5) πρόσκλησης. 

15. Τα από 01-02-2021 μηνύματα  ηλεκτρονικού ταχυδρομείου των  διευθύνσεων Π/θμιας Εκπ/σης 

Κοζάνης, Πέλλας και Χανίων. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Την πρόσληψη 78 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας ΕΑΕ και γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών 

αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε δομές 
Παράλληλης Στήριξης - Συνεκπαίδευσης για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολικών μονάδων 
Α/θμιας Εκπ/σης (άρθρο 86 του ν. 4547/2018, όπως ισχύει), όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

 
 Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 1 Φεβρουαρίου έως 
και την Τρίτη 2 Φεβρουαρίου 2021, απευθείας στη σχολική μονάδα πρόσληψης. Εάν ο αναπληρωτής 
τοποθετείται σε περισσότερες από μία σχολικές μονάδες, η ανάληψη υπηρεσίας λαμβάνει χώρα στη 
σχολική μονάδα όπου θα παρέχονται οι περισσότερες ώρες διδασκαλίας. Η σύμβασή τους λύεται 
αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021. Σε κάθε περίπτωση, για τους 
προσλαμβανόμενους από τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης της Γενικής Εκπαίδευσης, η διάρκεια 

ΑΔΑ: 6ΒΩΘ46ΜΤΛΗ-ΒΝΣ



 

 
Σελίδα 3 από 5 

 

της σύμβασης τελεί υπό την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 
63 του ν.4589/2019 (Α΄13).  
 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΨΩΜΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 164 82,53 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.)  1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

2 2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 303 55,85 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
 103ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

3 3 ΓΑΛΑΝΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 388 49,15 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 
 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ - 
ΣΕΦΕΡΤΖΕΙΟ   

4 4 ΧΑΤΖΗΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ 
ΑΘΗΝΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 417 45,1 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ   

5 5 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΑΓΛΑΪΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 533 37,38 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.)  38ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ   

6 6 ΜΗΤΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 586 35,88 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ   

7 7 ΔΑΡΓΙΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΙΤΩΝ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 634 34,48 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.)  11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ   

8 9 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 641 34,4 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.)  1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ   

9 10 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 668 33,88 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 
 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ   

10 11 ΚΡΙΚΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 695 33,45 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.)  30ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ   

11 14 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 741 32,68 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΣ   

12 18 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 837 31,43 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.)  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΕΡΒΕΝΩΝ   

13 19 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΥΜ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 847 31,25 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.)  2/Θ 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ   

14 22 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 869 30,95 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.)  5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ   

15 23 ΓΑΛΙΓΑΛΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 872 30,95 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΩΝΑΚΙΑ - 15 
ώρες , ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΧΑΡΑΥΓΗΣ - 10 ώρες  

16 28 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 937 30,18 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.)  20ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ   

17 29 ΝΤΑΝΔΡΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 941 30,1 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.)  15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ   

18 30 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 978 29,63 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.)  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΝΤΑΝΟΥ   

19 31 ΜΑΛΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 1028 29,18 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΞΟΥ - 10 ώρες , 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ - 15 
ώρες  

20 32 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 1045 28,98 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.)  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ ΠΟΛΗΣ   

21 33 ΤΕΡΕΖΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 1060 28,7 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.)  2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ   

22 37 ΤΣΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 1174 27,53 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.)  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ   

23 39 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 1206 27,23 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 
 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ - 10 
ώρες , ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΝΙΟΥ - 
15 ώρες  

24 40 ΚΑΡΑΒΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 1213 27,13 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.)  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΛΕΟΝΤΑ   

25 44 ΛΑΤΣΗ ΝΙΚΟΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 1325 25,78 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.)  5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ   

26 47 ΣΑΒΒΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 1378 25,05 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 
 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ   

27 1 ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β΄ 3405 75,63 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 
 30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ   

28 2 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ Β΄ 5113 50,93 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΜΕΝΟΧΩΡΙΟΥ   

29 3 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β΄ 5346 48,18 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
- «ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ»   

30 13 ΓΡΙΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 3346 23,08 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.)  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ   

31 17 ΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 Α΄ 5598 38,8 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.)  14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ   

32 59 ΖΩΗ ΗΡΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Α΄ 6419 34,45 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.)  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ   

33 3 ΣΟΥΡΔΑΚΟΥ 
ΒΕΝΕΤΙΑ -
ΑΝΝΑ- ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α΄ 7493 59,43 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ 
- 14 ώρες , ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΜΙΣΟΥ - 10 ώρες  

34 7 ΛΙΘΟΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 8273 55,13 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
 72ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

35 9 ΚΑΥΚΗ 
ΑΜΦΙΤΡΙΤΗ-
ΑΡΙΑΝΝΑ-
ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α΄ 8477 54,15 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.)  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΘΜΙΑΣ   

36 12 ΜΠΥΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ 8807 52,68 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

37 13 ΜΑΡΙΝΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Α΄ 8831 52,53 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

ΑΔΑ: 6ΒΩΘ46ΜΤΛΗ-ΒΝΣ



 

 
Σελίδα 4 από 5 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

38 19 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 10128 45,8 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - 14 ώρες , 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΦΑΡΩΝ - 
10 ώρες  

39 22 ΟΧΤΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ 10804 41,75 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 
 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Γ ΕΛΙΣΑΒΕΤΕΙΟ   

40 26 ΣΩΦΡΟΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 11512 37,9 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.)  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ   

41 27 ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α΄ 11537 37,78 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 
 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ   

42 35 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 11929 35,95 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 
 12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ - 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ   

43 41 ΜΠΟΥΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 Α΄ 12052 35,48 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΙΛΥΡΟΥ   

44 42 ΣΙΣΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 12106 35,3 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΒΑΤΩΝ   

45 45 ΣΕΙΡΗΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 12316 34,53 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.)  12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ   

46 46 ΤΑΛΑΜΠΙΡΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ 12320 34,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ   

47 47 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ 12323 34,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   

48 49 ΚΑΜΑΝΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ 12332 34,45 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ   

49 54 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΩΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 12523 33,73 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.)  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ   

50 59 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α΄ 12657 33,28 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΥΜΟΥ   

51 63 ΠΟΖΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α΄ 12762 32,98 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ   

52 65 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 12817 32,85 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.)  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ   

53 68 ΜΕΤΑΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ 12882 32,68 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.)  21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ   

54 69 ΚΑΒΟΥΡΜΑΤΖΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α΄ 12888 32,68 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.)  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ   

55 70 ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 12898 32,63 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.)  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ   

56 77 ΓΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 Α΄ 13155 32,05 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 
 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΙΤΣΑΣ   

57 84 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α΄ 13356 31,58 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.)  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΥΔΑΣ   

58 87 ΡΑΧΗΜ ΜΑΜΟΥΤ ΤΟΥΜΠΑ ΜΑΧΜΟΥΤ ΠΕ70 Α΄ 13459 31,35 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.)  1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΑΣΟΥ   

59 94 ΛΕΝΟΥΔΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 13588 31,03 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.)  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΣΤΡΑΤΟΥ   

60 96 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α΄ 13602 31 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ   

61 98 ΜΑΝΑΡΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ 13623 30,95 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ - 
10 ώρες , 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ - 14 
ώρες  

62 100 ΚΑΤΣΑΡΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΑΣΣΙΑΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 13659 30,88 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 
 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΟΥ   

63 105 ΦΥΡΙΓΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΙΩΣΗΦ ΠΕ70 Α΄ 13702 30,78 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ   

64 106 ΤΕΛΛΙΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ70 Α΄ 13710 30,78 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 
 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΜΑ - 12 ώρες , ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΔΡΟΥ - 12 ώρες  

65 132 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ 14171 29,68 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΠΙΑΔΟΣ-ΠΡΟΜΥΡΙΟΥ - 10 ώρες 
, 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ - 14 ώρες  

66 138 ΚΑΤΣΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 14323 29,38 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΥΡΡΕΙΟΥ   

67 144 ΛΙΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Α΄ 14432 29,15 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.)  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ   

68 159 ΝΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΟΛΓΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ 14683 28,63 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 
 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   

69 165 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α΄ 14848 28,3 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.)  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΛΕΣΙΟΥ   

70 171 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Α΄ 14931 28,13 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 
 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΩΣΣΑΣ-ΣΚΟΠΕΛΟΥ   

71 176 ΤΑΓΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 14975 28,08 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 
 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ   

72 177 ΜΠΑΜΠΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α΄ 15009 28 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 
 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΙΩΑΝΝΕΙΟ   

73 197 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15238 27,53 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 
 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΒΑΡΔΑΒΕΙΟ   

74 203 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15285 27,45 Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.)  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΘΑΚΗΣ   

75 207 ΓΚΟΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15342 27,35 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.)  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ   

76 250 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15972 26,05 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.)  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΛΑΩΝ   

ΑΔΑ: 6ΒΩΘ46ΜΤΛΗ-ΒΝΣ



 

 
Σελίδα 5 από 5 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

77 254 ΖΑΡΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Α΄ 15987 26 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ   

78 274 ΠΟΥΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α΄ 16045 25,88 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.)  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΤΕΙΑΣ   

 

 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ60 ΠΕ70 ΠΕ71 

Σύνολο 
Π.Ω. 
28 

Π.Ω. 
48 

Π.Ω. 
2 

 

 
                                                                                                            Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 

 
                                                                                                                                        ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή  
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, κας Γκίκα 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

ΑΔΑ: 6ΒΩΘ46ΜΤΛΗ-ΒΝΣ


		2021-02-01T16:39:29+0200
	Athens




